社團法人中華民國國立臺灣科技大學 EMRD校友會

第一屆第三次理監事會議紀錄

時間 111年 03月 12日 13時 30分

地點 Google Meet 線上會議 https://meet.google.com/mhd-tdcw-ujo

主席 理事長 賴晉輝 紀錄 郭芮廷

出席人員
(理事、監
事應各自過
半出席且不
得委託)

理事共 5人：賴晉輝、吳啓豪、陳維偉、何孝倫、江宗栩

監事共 2人：楊崴翔、徐愷駿

請假人員
理事共 4人：張仁程、簡敏隆、吳德隆、詹明霖

監事共 1人：賴彥霖

列席人員
候補理事：陳逸瓏

候補監事：王智生

主席致詞 略。

來賓致詞 無。

報告事項
（一）110年校友會工作報告。

（二）110年財務經費決算報告。

討論提案

案由一

案由：審核新進會員入會案。

決議：照案通過，通過新進永久會員:林巖、張清俊、吳欽文、劉瑞祥及

贊助會員:鄭慶福。

案由二
案由：審訂 112年之年度工作計畫及收支預算表案。

決議：照案通過，提請會員大會（成立大會）通過辦理。

案由三

案由：討論年刊內容規劃與發行時程，提請討論。

決議：照案通過，謹訂於今(111)年 09月發行 EMRD校友會創刊號，提

供會員交流與 11月 EMRD學程招生使用。

1. 發行之年刊為電子刊物，紙本僅製作打樣留念用。

2. 校友會封面設計以”議題”為主題規劃，創刊號議題待定，另會討論。

3. 建請會刊設計人員設立各項內容製作時程，以俾依時程發行。

4. 校友名錄預計放入願意提聯絡資訊的講師聯絡資料。

5. 課程資訊將放入課程地圖、課程簡介及每學期課程資訊檔案雲端。

6. 會刊之會員訪談等提供工作人員勞務費與車馬費。

7. 後續建立 Google表單調查會員之議題看法分享、推薦表揚人選、個

人照及合作店家優惠分享。

8. 會員個人照可自行拍攝後提供或於 111年 03月 19日會員大會當日參

加校友會安排之拍攝行程。

⚫ 會刊大綱規劃如下:

1.封面 7.校友會行事曆

2.執行長的話 8.校友名錄

3.校友專訪 9.校友會募款頁面

4.課程資訊 10.如何加入校友會

5.校友分享 11.合作店家推廣

6.校友表揚 12.意見反饋

案由四
案由：有關 111年 03/19(六)舉辦之第二屆會員大會事宜。

決議：照案通過，製作會員手冊草案內容與議程紙本於當日發放。

案由五

案由：校友會入會禮開放單獨販售事宜，請討論。

說明：會員提議入會禮是否可以開放單獨購買，故提案討論。

決議：為維護入會校友會權益及會員識別度，各項入會禮不開放非會員

購買，唯本會會員得加購入會禮且每位會員僅限加購一次，加購則僅限

整組購買，各項入會禮不單獨拆售。每組入會禮加購優惠價為 NTD

$2,000元/組。

案由六

案由：製作校友會所有會員名片案，請討論。

決議：考量會員使用校友會名片的需求與實用性不高，故不製作所有會

員名片，僅製作每屆幹部名片。

臨時動議 1. 建議後續校友會可以進行相關社會公益活動(ESG)，用科技做公益，

資助偏鄉教育，回饋社會。

決議：照案通過，待校友會發展穩固後，將規劃入後續校友會工作事

項中執行。

散會 15時 00分